— 1 —

昆泸商通〔2023〕23号

关于召开昆明市泸西商会第二届二次

会员大会暨 2023 年年会的通知

各位会员：

经理事会研究，决定于近期召开昆明市泸西商会第二届二次

会员大会暨 2023年年会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题：总结工作，部署任务，统一思想，鼓舞士气,

扩大影响，推动发展。

二、会议时间

会议时间：2023年 3 月 5 日（星期日）15:00时～18:00时。

三、会议地点

昆明市五华区人民中路 222号翠怡酒店（会场：酒店 22楼银

海厅会议室；晚宴活动：酒店 4楼翠怡轩）。

四、会议内容和参会人员

（一）召开会员大会，全体会员参加。

（二）中间插开理事会会和专家顾问会议。

（三）召开 2023年年会，参会人员：全体会员、相关领导嘉

昆明市泸西商会(通知)

 — 2 —

宾。

监事会成员、党支部党员全程参加会议。

五、相关要求

（一）请于 3 月 1 日 17 时前通过商会官网手机端通知链接

(https://m.kmslxsh.com/col.jsp?id=146&_igClose=true&_pre

view=true&_nocache=true)提交参会回执。

（二）请参会人员安排好工作和事务，准时参会。原则上不

得请假，如有特殊情况必须向会长请假，未经批准不得缺席。

（三）会务处联系人及电话：

何睿玺  18088441168

赵茹刚  13888500199

昆明市泸西商会

2023 年 2月 23日